M. de lyra

a ba reuocata: & primo ponit eorum summam. scđo describit eorum sitatia: ibi: **E**qui eorum. Circa primū primo pōit numerus popularium. scđo sacerdotum: ibi: **S**acerdotes tertio: p̄selytorum sine in certo: ibi: **E**t hi quod ascenderunt: q̄rto colliguntur numerus omnium: ibi: **S**is multitudo Circa primū dī: **H**i sunt at pruincie filii: i. iudee: p̄vincie: cuius filii dicuntur iudei: & suos sunt inde in captivitate ducti. a **C**linus quos in ci. sua: quod vniuersi naturaliter diligunt locū nativitatis sine. b **Q**ui venientem cū 3000. iherusalem necnia: & noia istorum exprimitur: quod fuerunt persone notabiles & principales. alij autem cōspēdunt sub nomine patrum vñ ciuitatium vñ fuerant. cum subditur: c **F**ilius phares &c. Circa quod scđum quod aliquot noia h̄ exprimitur de quibus certū est quod sunt noia ciuitatū: sic dī: i. **F**ilius bethleem: et filii cariathiarim: et filii filii hiericho & sella: & aliquot de quibus certū est quod sunt noia patrum: ut cū dī: i. **C**atores filii asaph & filii sella & nativitatis & filii sobai & sella multa quo noia h̄ exprimitur a quibus filii dicuntur: de quibus non minibus non h̄ certitudo ut sint noia patrum vñ ciuitatū quia nec doctores hebraici nec latini h̄ determinauerunt. **d** **S**acerdotes. Hic p̄nī ponit numerus leuitarum: & inchoantur sacerdotibus qui erant principales in tribu leui: cū dī: **S**acerdotes filii iadaia: in domo ioseph: noia sunt patrum. **e** **L**euite: filii ioseph. Isti iuuabant sacerdotibus eis missione in oblationibus sacrificiorum. **f** **C**atores filii asaph. Isti catabant diuinās quā offerebant libamina sacrificiorum. **g** **F**ilius iātōrum: qui custodiebant portas atrij sacerdotum ad quatuor partes orbis.

h **M**athinnei: isti portabant ligna & aquas ad locū diuinū cultū.

* **N**uncia ista ē militās ecclie eius autem filii sunt credentes populi quod per patrem erant in captiuitatem deducti: sed per Christum sunt reuersi. **b** **Q**ui venient cū 3000. & non corobabel qui fuit dux redemptorū iudeorū: significat beatus Petrus pastor ouium & apostolus iudeorū: sic dī Gal. 1. b. **Q**ui operatur ē petro ī apostolatum circūcissois &c. **E**t isto per h̄ numeratos iudeos signantur credentes de iudea per triū predicationē dī: Act. 1. b. **S**tae autem Petri cū p̄f. eleuaz R. iii. * uit vocem

Doraliter

E S

a Quod es nathinnei. Be. Hoc loco etiā fūlām grā dī oñ dī: quod etiā in veteri testamēto gētiles ad salutē recipiebant: dū exposito cathalago eoz quod veraciter ad pprolm dei ptinere prosta/ bat: adiūcti sūt quod vtrū ex isrl:an ex pselytis essent ignorabat: eo rūque filii inter filios isrl nūerus exponit: etiā em̄ lōga sepatiōe pa/ trū suoꝝ a tēplo vel pprolo dei quō ad eū ptineret indicare nequerant: quod tñ data generali licētia de captiuitate ascende/ rāt: vt socij recipiebant: gaudebat ei ce teri israelite eos ob amorez cōis fidei et religiōis habere quod fratres et notos: et si in origine carnis mīnus cognoscebat eos. Allegorice aut̄ iter penitētes quod liberati a captiuitate vitioꝝ ad edifican dā vel in se vel in alijs domū dñi ascen/ dūt. Bunt nōnulli quod plurimis grauiori bus protis astricti: quod a deo ab oñ actu pie/ tatis et castitatis vident alienati: vt nihil prolus bonitatis et religionis quā a do/ ctoribus accepérat: in eis remāssisse videa tur: nec prononit indicare vt ex israel. i. ex sa/ cta ecclia fuerint generati: quod tales pec/ cādo facti sūt quod nūque ptinuerint ad spi/ ritū sanctū: penitēdo tñ corrigitur et con/ uertitur: vt nūerus eoz inter veros israe/ litas in quodbus dolus nō est scribāt in ce/ lis. b Et de filiis sacerdotū. Be/ da. Eadē cautela filiū trāsmigratiōis er/ ga sacerdotes agūt quod erga pprolm. Lura/ bāt em̄ vt distincēt patesceret quod vere ad pprolm israel vel ad genus sacerdotale p/ tineret: quod aut suspecti aut certa pselyto/ rū. i. aduenaz essent stirpe precreati. Sa/ cerdotes et suspectos ab altaris mouēt offilio vſque dū certus eoz origo claresce/ ret: sed nihilominus in societate trāsmigrā/ tiū vñanimi se cum pace seruauerūt.